
RAADSBESLUIT 
D/24/156516 
Z/24/073618 

  

  

Onderwerp: Ontwerpbegrotingswijziging GGDrU 2024-1  

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 24 september 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
Artikel 34b 
 
Artikel 35 lid 3 

b e s l u i t: 

 

1. Kennis te nemen van de (ontwerp)begrotingswijziging 2024-1 van de GGDrU.  
2. Geen zienswijze uit te brengen en de GGDrU hiervan middels de brief met kenmerk 

(D/24/156517) op de hoogte te stellen.  
3. De gewijzigde deelnemersbijdrage voor 2024 van € 2.871.475 te verwerken in de 

Najaarsrapportage 2024, inhoudende een verhoging van € 214.330 ten opzichte van de 
Ontwerpbegroting 2024. 

 
 

 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 7 november 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 

 


